
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 892154

Prodej rodinného domu, 212m², Bukovinka
67905, Bukovinka

7 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zemanová Denisa
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 212 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu s pozemkem o rozloze 1 941m² s možností výstavby dalšího
rodinného domu v klidné lokalitě obklopené přírodou. Nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají prostorné bydlení s
možností budoucího rozvoje.
Dům je kompletně podsklepený a disponuje půdním prostorem, což zajišťuje dostatek úložného místa. Součástí je také
samostatná dílna, která je ideální pro hobby aktivity nebo drobné podnikání.
Další výhodou je možnost čerpání dotace z programu „Oprav dům po babičce“, která může usnadnit financování
rekonstrukce. Celkový stav je vhodný k rekonstrukci, což vám dává příležitost přizpůsobit si ho přesně podle svých
představ a potřeb.
Výborná dostupnost do větších měst jako Brno (30 minut), nebo Vyškov (20 minut).
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo osobní prohlídku.


